
Vás srdečně zvou na odborný seminář

BEZPEČNÝ PROVOZ  
PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ

XXXIV. ročník

PROGRAM

Termín konání:  22. ledna 2025

Místo konání: Univerzita J.E.Purkyně  
Pasteurova 1,  
400 96 Ústí nad Labem 

Časový rozsah: 9:00–15:00 hod. 
(prezence od 8:30 hod.)

Seminář byl uznán v systému certifikace dle TPG 923 01. Účast na tomto semináři 
je v systému odborného plynárenského vzdělávání hodnocena 2 body.

08:30–09:00 Registrace účastníků.
09:00–09:05 Úvodní slovo a organizační pokyny pořadatele
09:05–09:45 Spalinové cesty pro spotřebiče na plynná paliva – právní předpisy a technické 

normy.
Ing. Jaroslav Schön – prezident Společenstva kominíků ČR (SKČR)
Jan Leksa – viceprezident Společenstva kominíků ČR

09:45–10:30 Prevence hasičského záchranného sboru – negativní zkušenosti při provozování 
technických zařízení a spalinových cest.
kpt. Bc. Lucie Kalamenová – Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje

10:30–10:45 Přestávka 
10:45–11:30 Nedostatky při výkonu kontrolní a revizí činnosti. Nehodové události šetřené OIP 

a Policií ČR.
Ing. Jiří Kottnauer – inspektor SÚIP – OIP pro Ústecký kraj a Liberecký kraj

11:30–12:30 Vodík a připravenost českého plynárenství a odběrných plynových zařízení, 
zkušenosti ze zahraničí. Výskyt anomálií při výstavbě PE plynovodu.
Ing. František Humhal – Technical AM, Senior specialista TAM, GasNet, s.r.o.

12:30–13:10 Přestávka
13:10–13:40 Stabilní hasící zařízení – zkušenosti při provozování vyhrazeného plynového 

zařízení.
Mgr. Jaroslava Prokešová – prevence rizik, ČEPRO, a.s.

13:40–14:20 Činnost plynárenského svazu – nová a připravovaná technická pravidla.
Ing. Ivo Kršek – Český plynárenský svaz – ředitel technického odboru

14:20–14:40 Diskuse a dotazy
Ing. Jiří Kottnauer, Ing. Monika Kloudová – OIP

14:40–15:00 Losování účastníků, předání cen a závěr semináře



Místo konání:
Univerzita J.E.Purkyně 
Pasteurova 1
400 96 Ústí nad Labem 

Vložné:
2 900 Kč (+21% DPH), tj. 3 509 Kč (vč. DPH)
(v ceně je sborník přednášek a drobné občerstvení)

Odborná garance:
Ing. Jiří Kottnauer
soudní znalec, inspektor PZ SÚIP, montážní pracovník, 
revizní technik a lektor odborného plynárenského 
vzdělávání
SÚIP – OIP pro Ústecký kraj a Liberecký kraj

Organizační garance  
(informace, přihlášky, platby):
KAPKA PLUS s.r.o.,  
Kpt. Vajdy 3047/20, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Ing. Kateřina Látalová, Ph.D. – 792 307 805,  
k.latalova@kapkaplus.cz
Karin Hamplová – 606 384 223,  
info@kapkaplus.cz

KAPKA PLUS s.r.o. je vedená u Krajského soudu
v Ostravě, oddíl C, vložka 65755.
Organizace se řídí obchodními podmínkami uveřejněnými
na https://kapkaplus.cz/obchodni-podminky/
Daňový doklad bude zaslán e-mailem.
Účastníci obdrží Osvědčení o absolvování semináře.

Organizační pokyny

Závazná přihláška

Příjmení, jméno, titul:

............................................................................................................... 
Firma / organizace:

............................................................................................................... 
Ulice:

............................................................................................................... 
Město:

............................................................................................................... 
PSČ:   Tel.:

........................................ ................................................................... 
e-mail:

............................................................................................................... 
IČ:   DIČ:

........................................ ...................................................................

Závazně objednávám:

 3 509 Kč (vč. DPH)

Potvrzujeme, že jsme dne............................................

uhradili částku............................................................Kč 

na účet organizátora semináře 
KAPKA PLUS s.r.o. vedený u Československé 
obchodní banky, č.ú.: 274367934/0300, 
variabilní symbol: 462500.

Razítko, podpis: .............................................................

na 
odborný seminář

BEZPEČNÝ PROVOZ PLYNOVÝCH ZAŘÍZEN  
22. ledna 2025

Závaznou přihlášku s potvrzením o úhradě vložného zašlete
nejpozději do 17. ledna 2025:
a)  e-mailem na adresu k.latalova@kapkaplus.cz,
b)  poštou a adresu KAPKA PLUS s.r.o.
 Kpt. Vajdy 3047/20, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Platbu za vložné poukažte, prosím,
na účet organizátora akce semináře
KAPKA PLUS s.r.o., č.ú.: 274367934/0300, variabilní
symbol: 462500.

Uzávěrka přihlášek 17. ledna 2025


	Firma  organizace: 
	Ulice: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	Tel: 
	fill_7: 
	Potvrzujeme že jsme dne: 
	toggle_1: Off
	Razítko podpis: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 


